
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 
 

 

 

 

 

 

 

Dodatečné informace č. 1 k veřejné zakázce s názvem „Poskytování služeb k projektu Ostrava – 
Evropské město sportu 2014“ 

V návaznosti na dotazy dodavatele v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 

uvedené veřejné zakázky: 

Dotaz č. 1 

Rád bych se dotázal na podrobnosti ohledně vámi vyhlašovaného výběrového řízení na PR aktivity. Pochopil 

jsem prosím ze zaslaných podkladů správně, že nejprve musí všechny subjekty předložit již zpracovanou 

komunikační strategii. 

Odpověď č. 1 

Ano. Návrh komunikační strategie zpracovaný uchazeči je předmětem hodnocení nabídek – viz. čl II. 

Zadávací dokumentace (Způsob hodnocení nabídek). 

Dotaz č. 2 

Rád bych jednoduše věděl, zda se můžeme o zakázku ucházet na základě ceny, definovaného objemu aktivit 

a referencí. 

Odpověď č. 2 

O zakázku se může ucházet kterýkoliv dodavatel, který předloží nabídku ve struktuře uvedené v čl. VI. 

Zadávací dokumentace (Pokyny pro zpracování nabídky).  

 

 

 

 

 

 
Ing. Eva Seborská 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 

odboru legislativního a právního 

 

Vaše značka:  

Ze dne:  

Č. j.: SMO/421240/13/LPO/Růž 

Sp. zn.: S-SMO/421240/13/LPO/2 

  

Vyřizuje: Ing. Ivana Růžičková 

Telefon: +420 599 443 256 

Fax: +420 599 442 010 

E-mail: iruzickova@ostrava.cz 

  

Datum: 2013-11-25 

   

 Dle rozdělovníku  

   

   

   

   


		2013-11-25T14:12:31+0100




